

På Terrassen ApS
Vestervang 115, 6650 Brørup

CVR-nr. 38 55 08 10

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2020

Annette Thomsen Frahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	På Terrassen ApS
	Vestervang 115
	6650 Brørup
	CVR-nr.: 38 55 08 10
	Stiftet: 4. april 2017
Direktion	Hjemsted: Brørup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	2. regnskabsår
Revisor	Annette Thomsen Frahm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Østergade 40
	6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafeteriavirksomhed sam dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.882 mod 33.309 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.925 mod -7.350 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2018	4/4 2017
	- 30/9 2019	- 30/9 2018
Bruttofortjeneste	83.882	33.309
1 Personaleomkostninger	-30.413	-37.866
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.866	-4.866
Resultat før skat	48.603	-9.423
2 Skat af årets resultat	-10.678	2.073
Årets resultat	37.925	-7.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.350
Disponeret i alt	37.925	-7.350

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.598</u>	<u>19.464</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.598</u>	<u>19.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.598</u>	<u>19.464</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>15.448</u>	<u>20.562</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.448</u>	<u>20.562</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500	4.799
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.073</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>500</u>	<u>6.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.692</u>	<u>42.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.640</u>	<u>69.705</u>
	Aktiver i alt	<u>102.238</u>	<u>89.169</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	30.575	-7.350
	Egenkapital i alt	80.575	42.650
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	201	0
	Hensatte forpligtelser i alt	201	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.708
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	755	29.752
	Selskabsskat	8.404	0
	Anden gæld	12.303	2.059
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.462	46.519
	Gældsforpligtelser i alt	21.462	46.519
	Passiver i alt	102.238	89.169

6 Eventualposter

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	4/4 2017 - 30/9 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.083	37.817
Andre omkostninger til social sikring	330	49
	30.413	37.866
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.404	0
Årets regulering af udskudt skat	2.274	-2.073
	10.678	-2.073
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2018		24.330
Kostpris 30. september 2019		24.330
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		4.866
Årets afskrivninger		4.866
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		9.732
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		14.598

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-7.350	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.925</u>	<u>-7.350</u>
	<u>30.575</u>	<u>-7.350</u>
6. Eventualposter		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30 september 2019		